В соответствии с подпунктами 2.4 и 2.5 и пунктом 3 Положения о

Молодежном парламенте Суксунского городского округа Пермского края,

утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 21.05.2020 №

133 «О Молодежном парламенте Суксунского городского округа Пермского

края»,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

1. Сформировать состав Молодежного парламента Суксунского городского

округа Пермского края путем:

1.1 . проведения конкурсного отбора из состава молодежного кадрового

резерва Суксунского городского округа (всех членов Молодежного парламента

или части его членов);

1.2. проведения отбора по предложениям депутатов Думы (всех членов

Молодежного парламента или части его членов).

 2. Определить сроки проведения отбора членов Молодежного парламента:

с 20.11.2023 по 05.12.2023.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурсного

отбора из состава молодежного кадрового резерва Суксунского городского

округа в составе:

1   Председатель конкурсной

комиссии

Е.И. Сидорова – председатель постоянной

комиссии Думы Суксунского городского

округа по развитию человеческого потенциала

2   Секретарь конкурсной

комиссии

О.С. Трянина – управляющий делами Думы

Суксунского городского округа

3   Члены конкурсной

комиссии:

3.1  В.А. Гомзяков – председатель Думы

Суксунского городского округа

Дума

Суксунского городского округа

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

16.11.2023  № 364

┌          ┐

О формировании состава

Молодежного парламента

Суксунского городского округа

Пермского края

 2

3.2  Е.И. Сивковская – заместитель главы

Администрации Суксунского городского

округа

3.3  Н.А. Шарова – директор МУ «Молодежный

центр»

3.4  Е.В. Павлова – начальник отдела культуры,

спорта, молодежной и социальной политики

Администрации Суксунского городского

округа

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по развитию

человеческого потенциала (председатель Е.И. Сидорова).

Председатель  Думы

Суксунского городского округа                                                            В.А. Гомзяков